Perincian biaya-biaya dan alokasinya adalah sebagai 
berikut: 

10.1. BIAYA YANG MENJADI BEBAN AVRIST INDEKS LQ45 

a. Imbalan jasa Manajer Investasi adalah maksimum sebesar 2% (dua persen) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST INDEKS LQ45 berdasarkan 365 (tiga ratus enam puluh 
lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari Kalender per tahun untuk 
tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

b. Imbalan jasa Bank Kustodian adalah maksimum sebesar 0,25% (nol koma dua puluh lima persen) 
per tahun yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST INDEKS LQ45 berdasarkan 365 
(tiga ratus enam puluh lima) Hari Kalender per tahun atau 366 (tiga ratus enam puluh enam) Hari 
Kalender per tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap bulan; 

c. Biaya yang berkenaan dengan penggunaan Indeks LQ45 sebagai nama dan indeks acuan AVRIST 
INDEKS LQ45 adalah sebesar mana yang lebih tinggi antara: 

i) Satu setengah basis poin (1½ bps) dari total aset yang dikelola apabila nilai total aset 
yang dikelola kurang dari Rp 100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah); 

ii) satu basis poin (1 bps) dari total asset yang dikelola untuk nilai aset yang dikelola mulai dari 
Rp 100.000.000.000,- (seratus miliar Rupiah) sampai dengan Rp 250.000.000.000,- (dua ratus lima 
puluh miliar Rupiah); 

iii) Setengah basis poin (½ bps) dari total aset yang dikelola apabila nilai aset yang dikelola 
lebih dari Rp 250.000.000.000,- (dua ratus lima puluh miliar Rupiah); atau 

iv) Rp 12.500.000,- (dua belas juta lima ratus ribu Rupiah); 
yang dihitung secara harian dari Nilai Aktiva Bersih AVRIST INDEKS LQ45 berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 365 (tiga ratus enam puluh enam) hari kalender per 
tahun untuk tahun kabisat dan dibayarkan setiap tiga bulan (triulanan) dalam waktu 30 (tiga puluh) 
Hari Kerja sejak diterimanya invoice atas lisensi. 

d. Biaya transaksi Efek dan registrasi Efek;

[...]

Imbalan Jasa Manajer Investasi 

b. Imbalan Jasa Bank Kustodian 

Maks. 2% 

Maks. 0,25% 

per tahun yang dihitung secara 
harian dari Nilai Aktiva Bersih 
AVRIST INDEKS LQ45 berdasarkan 
365 (tiga ratus enam puluh lima) 
Hari Kalender per tahun atau 366 
(tiga ratus enam puluh enam) Hari 
Kalender per tahun untuk tahun 
kabisat dan dibayarkan setiapbulan 

c. Biaya yang berkenaan dengan 
penggunaan Indeks LQ45 

mana yang lebih tinggi 
antara: 
i) Satu setengah basis poin 

(1½ bps) dari total aset 
yang dikelola apabila nilai

[...]

puluh enam) hari kalender per 

kurang dari Rp 

100.000.000.000,- 

(seratus miliar Rupiah); 
ii) satu basis poin (1 bps) dari 

total asset yang dikelola 
untuk nilai aset yang 
dikelola mulai dari Rp 
100.000.000.000,- (seratus 
miliar Rupiah) sampai 
dengan   Rp 
250.000.000.000,- (dua 
ratus lima puluh miliar 
Rupiah); 

iii) Setengah basis poin (½ 
bps) dari total aset yang 
dikelola apabila nilai aset 
yang dikelola lebih dari Rp 
250.000.000.000,-  (dua 
ratus lima puluh miliar 
Rupiah); atau 

iv) Rp  12.500.000,-  (dua 
belas juta lima ratus ribu 

Rupiah); 

tahun untuk tahun kabisat dan 

dibayarkan setiap tiga bulan 
(triulanan) dalam waktu 30 (tiga 
puluh) Hari Kerja sejak 
diterimanya invoice atas lisensi. 

Dibebankan kepada Pemegang Unit 
Penyertaan : 

a. Biaya pembelian Unit 
Penyertaan (Subscription fee)